江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2022〕191 号

江苏省第二十三次眼科学学术会议通知

各有关医疗单位：

近期国内疫情仍然在持续传播，部分地区连续发生本土确诊病

例，疫情传播的风险增大。为切实做好卫生健康系统“外防输入、

内防反弹”各项工作，按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决

定：原定于 2022 年 12 月 9～11 日在连云港市举办的江苏省第二十三

次眼科学学术会议改为在线上召开，日期不变，日程有相应的调整。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2022 年 12 月 9～11 日。

二、参会方式：1、电脑用户可直接输入以下网址，注册后即可

参加学习交流。（https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/15124）

2、手机用户扫描以下二维码进入会议网站，注册后即可参加学

习交流。

三、费用：线上参会代表每人交注册费 100 元；无需学分的代

表可免费参会。交费成功后，电子发票将发送至注册时登记的电子

邮箱，可自行打印。

四、学分证书：符合以下条件的正式注册参会代表，可领取电

子学分：1、在规定时间内扫描电子学分证书签到和撤离二维码（两

次扫码，缺一不可），完成信息登记。2、学习总时长达 6 学时(360

分钟)。

打印电子学分证书，请于会议结束 30 个工作日后在“江苏省继

续医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息

查询”栏目，按要求输入年度、项目编号、学员姓名等查询条件，

检索到证书后自行打印。

五、联 系 人 ： 江 苏 省 医 学 会 学 术 部 朱 闻 天 ， 电 话 ：

025-83620678，邮箱：15951821505@163.com。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会眼科学分会

2022 年 11 月 28 日

mailto:15951821505@163.com。